
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

15 8 7

104 12 1

8:21 4:13 8:20

6:15
0
3
8

1
4
9

2
6
10

Auszeit

1:5
2:10

Ende
16:12

B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6

25

╳
7
12
18

22 2
8
13
20

23 5
10
15
22

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:15

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

6 10 9

251

9:11

2
5
8
12

17
22

2
6
9
14

20
24

5
7
12
17

21
25

Auszeit

Ende
16:35

A  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

7 15 8

184

16:22

17:24
╳
5
11
14

17 2
8
12
15

18 4
9
13
16

Auszeit

14:16
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU13
Frauen

B  PTSV Aachen vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 6 06.04.2025 14:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  PTSV Aachen 6/6

1 Kuckelkorn, Caterina X
5 Schmidt, Alexandra
6 Selleneit, Colleen X
9 Hamberger, Mila X

10 Kuckelkorn, Amelia X
11 Schartmann, Mila E

B  Libero

B  Offizielle

T Röll, Tara E

C

A  SV Bayer Wuppertal 6/6

1 Künkler, Nila X

4 Kilinc, Ezgi Naz X
7 Müller, Marlene X
8 Müller, Karla X

12 Kleiner, Nora X

15 Roman, Zofia Teresa X

A  Libero

A  Offizielle

T Radomski, Timon
CT Künkler, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  PTSV Aachen
SV Bayer Wuppertal

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 132 10 0 4 2
0 1 1 25 2 20 18 0 2 2

3

0 1 2 50 152 28 0 6 4
Start: 14:00 Ende: 16:35 Dauer: 2:35

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Musa, Oryana 1

2 Rotterdam, Marie 2

Schr. Fischer, Leni
Assist. Fischer, Leni

Dokument erstellt: 06.04.2025 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


