

## **Qualifikationsrunde B wU13**

Frauen

(B) PTSV Aachen vs. SV Bayer Wuppertal (A)

Spiel 6

06.04.2025 14:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



	1		S	Sta 14:	art :00	(A) SV	Baye	r Wup	pertal	S		de :12	B	) PTSV	'Aach	en	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
e	Sta	rtaufstellung		15	8	7					10	9	6				
ufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag-	Spielernr.	Ŀ	4	12	1				10							25
Aufs		Spielstand	Z	8:21	4:13	8:20				]							
F			4		6:15												
		1. 5. 2. 6.	1	ωO	1 4	7.6				Auszeit	22		5 (25) 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	_	9	<u>_</u>				1:5 2:10	, 12 18	13	15 22				

S		art :15	В	) PTSV	/ Aach	en	s	En 16	de :35	(A) SV	/ Baye	r Wup	pertal	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	6	10	9					7	15	8				
<u> </u>		1					25	4						18
Z		9:11					]	16:22						
								17:24						
2	2 17 5 22	2 20 6 24	5 21 7 <i>2</i> 5				Auszeit	X 17	2 (18) 8	4 9				Auszeit
	8 12	9 14	12 17					11 14	12 15	13 16				14:16 17:23

Г		ufschlagfolge	S A	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	Ţ																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	PTSV Aachen	6/6	A	SV Bayer Wuppertal	6/6
1	Kuckelkorn, Caterina	ĪΧ	1	Künkler, Nila	Χ
5	Schmidt, Alexandra		4	Kilinc, Ezgi Naz	Χ
	Selleneit, Colleen	Х	7	Müller, Marlene	Χ
	C Hamberger, Mila	Х	8	<b>⊘</b> Müller, Karla	Χ
	Kuckelkorn, Amelia	Х	12	Kleiner, Nora	Χ
	Schartmann, Mila	Ē	15	Roman, Zofia Teresa	Χ
<u></u>	Libero		A	Libero	
읟			(A)	Offizielle	
(B)	Offizielle	<u>)</u> –	Radomski, Timon	Т	
Τ	Röll, Tara	Е	CT	Künkler, Andreas	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

ı	Ergebnisse											
	(	3) F	PTS	V Aa	chen	SV Bayer Wuppertal						
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
I	0	0	1	25	1	132	10	0	4	2		
I	0 1 1 <b>25</b>				2	18	0	2	2			
I					3							
	0	1	2	50		152	28	0	6	4		
ĺ	St	art	: 14	1:00	Ende:	16:35 Dauer: 2:35						
	Sie	qe	r: F	rtsv	Aache	n				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Musa, Oryana		1				
2	Rotterdam, Marie		2				
			Schr	Fischer Leni			

Assist. Fischer, Leni